
Comune di Lillianes
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

234.460,07

40.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

254.456,57

28.545,40

283.001,97

20.217,51

267.718,03

287.935,54

296.789,59 42.333,02

4.933,57

0,00

29.071,56

8.327,89

37.399,45

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

708.529,17

27.767,55

736.296,72

27.767,45

682.725,89

710.493,34

714.698,01 6.168,84

-25.803,38

-0,10

31.972,12

0,00

31.972,12

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

78.349,11

5.146,13

83.495,24

4.310,93

68.418,45

72.729,38

70.149,74 -8.199,37

-10.765,86

0,00

1.731,29

835,20

2.566,49

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

298.520,41

178.599,18

477.119,59

164.331,87

204.935,49

369.267,36

297.353,46 -1.166,95

-107.852,23

-14.267,31

92.417,97

0,00

92.417,97

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

273.582,28

3.244,99

276.827,27

2.675,11

196.501,87

199.176,98

200.894,95 -72.687,33

-77.650,29

0,00

4.393,08

569,88

4.962,96

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

243.303,25

1.856.740,79

1.613.437,54

219.302,87

1.420.299,73

1.639.602,60

1.579.885,75 -33.551,79

-217.138,19

-14.267,41 9.732,97

159.586,02

169.318,99

243.303,25 219.302,87

1.420.299,73

1.639.602,60

1.579.885,75 -33.551,79

-217.138,19

-14.267,41

1.887.897,61

9.732,97

159.586,02

169.318,991.856.740,79
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